

PPL Master IVS

Låsbygade 55, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 74 19 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Palle Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPL Master IVS Låsbygade 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 74 19 22
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Aarøe Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HCI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremme salget via markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.204 kr. mod 50.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.534 kr. mod 31.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	48.204	50.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.721	-9.500
Resultat før finansielle poster	17.483	40.777
Øvrige finansielle omkostninger	-4.219	-18
Resultat før skat	13.264	40.759
Skat af årets resultat	-3.730	-8.967
Årets resultat	9.534	31.792
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.534	31.792
Disponeret i alt	9.534	31.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.190	46.411
Materielle anlægsaktiver i alt	88.190	46.411
Anlægsaktiver i alt	88.190	46.411
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.244	26.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.255	1
Tilgodehavender i alt	17.499	26.056
Likvide beholdninger	15.435	0
Omsætningsaktiver i alt	32.934	26.056
Aktiver i alt	121.124	72.467

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1	1
2	Overført resultat	41.326	31.792
	Egenkapital i alt	41.327	31.793
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.951	8.967
	Hensatte forpligtelser i alt	13.951	8.967
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.648	20.853
	Anden gæld	34.198	9.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.846	31.707
	Gældsforpligtelser i alt	65.846	31.707
	Passiver i alt	121.124	72.467

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	31.792	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.534</u>	<u>31.792</u>
	<u>41.326</u>	<u>31.792</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCI Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.